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Leksion i hapur 

 

Instrumenti i Para-zgjerimit 

(IPA) 

 
 

27 Maj 2022, ora 10.30 

 

Nga 

 

MIGENA KALTHI 

Pergjegjese e Sektorit te Menaxhimit Financiar per fondet IPA dhe CBS  

 

Fakulteti Ekonomik,  

Salla 101, 27 Maj 2022, ora 10.30 

 

 

 

 


